

ŞİŞLİ BELEDİYE MECLİSİ'NİN
DOKUZUNCU DÖNEM BİRİNCİ TOPLANTI YILI
ŞUBAT AYI TOPLANTISININ 03 ŞUBAT 2025 GÜNLÜ
BİRİNCİ BİRLEŞİM TUTANAK ÖZETİ

Şişli Belediye Meclisi, 5393 sayılı yasanın 20. maddesi uyarınca, 2025 yılı Şubat ayı toplantısının birinci birleşimini yapmak üzere 03 Şubat 2025 Pazartesi günü saat 11.00'de, Belediye Meclis salonunda, Meclis Birinci Başkan Vekili Nurettin TAN'ın başkanlığında toplandı.

Çoğunluğun olduğu tespit edildi ve Meclis Başkanı tarafından birleşim açıldı.

09 Ocak 2025 tarihli Meclis Zabıt Özeti'nin okunmuş olması ve Meclis Zabıt Özeti oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Şubat ayı toplantısının ilk birleşimi olması nedeniyle sözlü veya yazılı önerge vermek isteyen Meclis Üyelerinin, önergelerini Meclis Başkanlık Divanı'na verebilecekleri Meclis Başkanı tarafından açıklandı.

Belediye Başkanı kürsüden; "Saygıdeğer Meclis Üyeleri, kıymetli çalışma arkadaşlarım, sevgili Şişlililer, ekranları başında bizleri izleyen değerli hanımefendiler, beyefendiler ve sevgili gençler, Şubat ayı Belediye Meclisi oturumumuza hepiniz hoş geldiniz. Sizlerle en son Ocak ayı meclisinde buluştuğumuzda, 2025'e yönelik umut temennilerimizi dile getirmiştik. Ancak maalesef, çok zor bir Ocak ayı yaşadık. 21 Ocak'ta Bolu'daki yangın felaketinde hayatlarını kaybeden vatandaşlarımızın acısı henüz hepimizin içinde çok taze. Kaybettiğimiz canlara, vefat edenlere Allah'tan rahmet diliyorum. Yangından kurtulsa bile çok büyük acılara tanıklık eden yurttaşlarımıza geçmiş olsun diyorum. İlçemizde de var yakınlarını kaybeden ailelerimiz. Hepsinin tekrardan acılarını paylaşıyorum, yanlarındayız. Kayıp yakınlarının, ailelerin acısını derinden paylaşıyoruz.

Şubat ayına ise, bundan iki sene önce ülkemizi derin bir yasa boğmuş olan Kahramanmaraş Depremlerini anarak giriyoruz. Bu büyük felaketin ikinci yılında, Kahramanmaraş'ta, Hatay'da, Adıyaman'da, Malatya'da, toplam 11 ilde kaybettiğimiz her bir vatandaşımızı rahmetle anıyorum. O günden bugüne, bir yandan yas tutarken, bir yandan dirayetli bir şekilde şehirlerini yeniden kurmaya çalışan çok değerli bölge halkına, çalışanlara, devletimizin tüm kurumlarına tekrardan teşekkür ederim. Yapmamız gereken, süreçte katkı koymamız gereken her yerde de burada olduğumuzu her seferinde dile getirdik.

1 Şubat 1979'da, karanlık güçlerin aramızdan aldığı, değerli gazeteci Abdi İPEKÇİ'yi saygı ve rahmetle anıyorum. İPEKÇİ, kalemini hakikatin ve adaletin hizmetine sunan çok kıymetli bir gazetecimizdi. Toplumu daha adil, daha özgür bir geleceğe taşımayı görev bilen bir mücadele insanıydı. Bu ülkenin tarihinde, İPEKÇİ ile aynı kaderi paylaşmış nice hakikat savunucuları vardır: Uğur MUMCU, Hrant DİNK, Ahmet Taner KİŞLALI. Onlar, kalemlerini gerçeğe adadılar, onları boğmaya çalışan karanlık güçlere inat her zaman ayakta ve dimdik kaldılar. Ancak tarih bize gösterdi ki, şiddet ve korku hakikati asla boğamaz, boğamayacaktır.

Değerli Meclis Üyeleri, kayıplarımızı anıyoruz, halkımızın acılarını paylaşıyoruz. Ancak bizler, duygularımızı, temennilerimizi paylaşmaktan çok daha büyük bir yükü, sırtımızda hissediyoruz. Bugün burada, halkın içinden gelen, iradesini halktan alan, bunun sorumluluğunu taşıyan bir Belediye Başkanı olarak konuşuyorum. Sizler de Şişli Belediyesi'nin seçilmiş Meclis Üyeleri olarak aynı sorumluluğu benimle birlikte taşıyorsunuz. Ancak burada yalnızca Şişli'yi konuşmak yetmez. Halkın iradesini temsil eden bu mecliste hukuku, adaleti, demokrasiyi de konuşmak zorundayız, konuşacağız. Bu milletin hakkını ancak yurttaşlarımızın yanında durarak; onların iradesini savunarak koruyabiliriz. Bu sorumluluk duygusuyla, açık ve net söylüyoruz; biz, neler olduğunu çok net görüyoruz. Hakikat gün gibi gözlerimizin önündedir, sokaktadır, sahadadır, pazardadır, gencimizin, yaş almışımızın, kadının, Bizim Sokak'ta çocuğumuzun gözlerinin içindedir. Öyle heybede, çuvalda, gizli saklı filan değil, apaçık gün gibi ortadadır. Nedir biliyor musunuz hakikat? Toplum son sandıkta gücü bize verdi. Bu millet, Cumhuriyet Halk Partili adayları Türkiye'nin her yerinde rekor oylarla Belediye Başkanı seçti. Bu millet, Türkiye'nin birinci partisi yaptı Cumhuriyet Halk Partisi'ni. Bu millet, İstanbul'da üçüncü kez Ekrem İMAMOĞLU'nu seçti. Türkiye'de, iktidar partisinin cepte gördüğü bölgelerde, Cumhuriyet Halk Partili adaylar

seçildi. Bu millet, kreşlere, Halk süte, Anne Kart'a, Bölgesel İstihdam Ofislerine, Kent Lokantalarına oy verdi. Ama bunların hepsinin üstünde, "halkçı belediyeciliğin" hayatlarını sarıp sarmalayan güven duygusuna oy verdi. Milletimiz bize "sen yönetirsin" dedi: "sen adaletle yönetirsin" dedi, "sen krizden çıkarırsın" dedi, "sen hak yemez, hakkını da yedirmezsın" dedi. Onun için bize güvendi, oy verdi değerli arkadaşlar. Bu da hakikattir arkadaşlar. Peki, o günden bugüne neler değişti? Son seçimin mağlubu algısını çevirip, ülkenin hakimi havasını yerleştirmeye çalışıyorlar. Olaylar sıra sıra. Hep beraber hatırlayalım. Geçtiğimiz Ekim ayında, İstanbul'un en büyük ilçesi olan Esenyurt'un Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet ÖZER, hukuku ayaklar altına alan gerekçelerle tutuklandı. Esenyurt Belediyemize kayyım atanarak halkın iradesi hiçe sayıldı. 2025'in ilk günlerinde ise Beşiktaş Belediye Başkanımız Rıza AKPOLAT, bir Şafak Operasyonu ile ifadesi alınmak üzere çağırıldı, usulsüz onca kumpas iddia ile önce gözaltına alındı, sonra da mesnetsiz iddialarla tutuklandı. Tüm İstanbullunun sesi olan, 16 milyonun Belediye Başkanı Ekrem İMAMOĞLU hakkında, kamuya açık konuşmalarında göğsünü gere gere hakikati savunduğu için, duvardaki kilit taşını çekip duvarı yıktığı için, daha kürsüden inmeden jet hızıyla soruşturmalar açıldı, ifadeye çağırıldı. En son yaşadığımız olay ise gerçekten ibretlik: Kara Harp Okulu'ndan başarıyla mezun olmuş gencecik 5 subay, Subay Andını okudukları için, "Mustafa Kemalın Askerleriyiz" dedikleri için; ATATÜRK'ün kurduğu Türkiye Cumhuriyeti'nin; milli ordusundan ihraç edildiler. Bakın Şişli'deyiz. Burası herhangi bir ilçe değil. Biraz yamacımızda Enver Paşa yatıyor, Mahmur Şevket Paşa yatıyor, Abide-i Hürriyet Anıtı var, ATATÜRK'ün milli mücadeleye çıktığı yer burası, İttihat ve Terakkinin ayak izleri burası, yani subaylar "Mustafa Kemalın Askerleriyiz" dedikleri için ordusundan ihraç ediliyor. Böyle bir dönemdeyiz. İşte bunlar da buz gibi hakikattir değerli arkadaşlarım. Ancak mızrak çuvala sığmaz. Biz görüyoruz, milletimiz de görüyor hiç merak etmeyin. Bu millet, sofrasından ekmeğinin nasıl azaldığını bildiği gibi, içinde yaşadığı adaletsizliklerin de sorumlusunu da gayet iyi biliyor. Tam da yüzden, Ekrem Başkan ifade vermek üzere Adliye'ye geldiğinde, on binlerce vatandaşımız da onunla birlikte Çağlayan'da toplandı. İstanbul'un Muhafızı Ekrem İMAMOĞLU, vatandaşımızın adalet ve hakkaniyet duygusunun da muhafızı olduğunu işte o meydanda tekrar gösterdi. Bu da apaçık bir hakikattir değerli arkadaşlar. Biz gücümüzü hakikatten, irademizi millettten, gücümüzü 31 Mart'ta milletin bize verdiği güçten alıyoruz arkadaşlar.

Değerli arkadaşlar konuşmamın başında, milletin hakkını savunmakla sorumlu olduğumuzu belirtmiştim. Bu ülkede yaşanan her türlü afet, felaket, bizim gibi kamusal sorumluluk taşıyan Belediye Başkanları için, bütün kamu görevlileri için son derece önemlidir. Bolu Kartalkaya'daki otel yangını, ağır bir trajedidir evet, ama bunun yanında zincirleme bir şekilde sistemin nasıl bozuk işlediğinin de somut bir delilidir. Biz, belediyeler olarak, mevcut düzenin sorunlarını iyi görmek zorundayız. Acı hakikati ortaya koyalım: Biz Bolu'da, bozulmuş bir sistemin, çok ağır bir sonucunu hep beraber yaşadık. Ne acıdır ki, henüz yangında ölü sayısı bile belli değilken, sorumluluğu yıkacak bir adres arayan hükümet, asla dönüp kendine bakmadı. Değerli arkadaşlar, sorumluluk almaktan kaçarak bir yere varılmaz. Bizler oturduğumuz koltuklarda sorumluluk için oturduk, onun için seçildik. Sormak isterim: Vatandaşımız devletin kurumlarından, hak ettiği sağlık, güvenlik, adalet hizmetlerini nasıl alacak? Demokratik, sosyal bir hukuk devletinde; vatandaş oy verir, vergi verir, bağlılık gösterir; karşılığında ise güvenmek ister, vatandaşın esenliğini her şeyin üstünde tutan bir devlet görmek ister. Her alanda güvenmek ister. Sağlık alanında güvenmek ister, adalet alanında güvenmek ister. Der ki; arkamda devlet var hesap sorar, arkamda devlet var, beni korur. Bunu hissetmek ister. Görevini doğru yapmayanların cezalandırıldığını görmek ister. Ama ne yazık ki biz bu oyunu gördük. Kartalkaya'da gördük, Soma'da gördük, Çorlu'da gördük. Her felakette vatandaşımızdan aynı feryadı işitiyoruz. "Niye kimse yanımda yok? Niye güvenecek bir devlet yok? Feryadını biz sahada görüyoruz.

Kıymetli çalışma arkadaşlarım, 9-10 aydır Belediye Başkanıyım. Her meclis toplantısında aynı şeyi söylüyorum; bakın sistemler, bir günde bozulmaz. Bir krizle, bir afetle yerle bir olmaz. Sürekli olarak devletin kurumsal refleksini zayıflatan sistematik bir çöküş yaşıyoruz. Kurumların çöküşü dediğimiz, kurumlar çöktü dediğimiz hikaye tam da budur ve milletçe görüyoruz ki; siyasi nedenlerle yerel yönetimlerin yetkileri daraltılıyor, denge ve

denetlemeyle sorumlu kurumlar kapatılıyor, liyakatin yerini mülakat alıyor, hep konuşuyoruz bunu, Afet yönetiminden sosyal politikaya, küçücük bir İmar Planından herhangi bir ilçede yapılacak işe kadar Ankara'ya sormam gerekiyor, birine sormam gerekiyor anlayışı var sürekli. Artık işleyen sistemden bahsetmek mümkün değil. Bakın artık gerçekten kurumların gerçek çöküşünü hep beraber derinden hissediyoruz, hayatımızda hissediyoruz. Bizler vatandaşımızın güvenle bağlandığı o demokratik hukuk devletini yeniden yükselteceğiz. El birliğiyle yükselteceğiz. Siyasi kültür değişimiyle yükselteceğiz. Kurumsal reformlarla yükselteceğiz iktidar olduğumuzda. Kurumları yeni reformlarla yeniden inşa edeceğiz.

Sayın Meclis Üyeleri, biz Şişli Belediyesi olarak, sorumluluğumuzun farkındayız. Her günümüz, bize “sen yönetebilirsin” diyen vatandaşımıza hakkıyla hizmet etmek için bıkmadan, usanmadan çalışmakla geçiyor. İlçemize, göreve geldiğimiz ilk günden beri pek çok iş yaptık. Özellikle Afet konusunda, kentsel dönüşüm konusunda ne kadar kararlı olduğumuzu her seferinde her koşulda söylemeye çalıştım. Metre kare odaklı değil, yaşam odaklı kentsel dönüşümü konuşacağız. Şişli Yerinde Güçlü Planlama Ofislerimizi açmaya başladık, devam ediyoruz. Planlarımıza devam ediyoruz. Bu sene 2025 yılı gerçekten Şişli'nin hem kentsel dönüşüm hem de planlama anlamında milat yılı olacak. Ama geldik vatandaşımızın desteğe ihtiyacı var, vatandaşımızın bu çoklu krizler ortamında yanında bir dayanışmaya ihtiyacı var. Pek çok işi hayata geçirdik. Kent Lokantaları açtık, Kent Marketleri açtık. Bakın daha yeni başlattık “Kara Kışta Şişli Yanında” projesini başlattık. Çocuklarımızdan ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza, evde basit tadilat hizmetinden pek çok şeye kadar kapsamlı bir Kara Kış Paketi başlattık. 10 bine yakın vatandaşımız başvurdu. Bakın bu rakam övünülecek bir rakam değil. 10 bine yakın vatandaşımız Şişli'de Kara Kışta Destek Paketine başvurdu. Biliyorsunuz bugün 2 haftalık tatilden sonra okullar açılıyor. Şişli'de çocuklarımızın eğitimleri süresince hiçbir eksikleri olmasın: Karınları tok, sırtları pek olsun istiyoruz. Onlar için de kışın bazı özel projeler çalıştık. Okul Aile Birliklerimizle toplantı yapıyoruz. Okullarımızın taleplerini siyaset üstü almak zorundayız. Bunu net söylüyorum. Bütün kurumlarla burada tam uyum içerisinde konuşmak zorundayız. Sömestr tatili boyunca pek çok etkinlik yaptık. İnsanlar, gençler, çocuklar, kadınlar artık kültür sanata, sosyalleşmeye zaman bulmak zorunda, para bulamıyorlar. Onların o ihtiyaçlarını görüyoruz. Onun için pek çok iş ürettik. Elbette bütün bu hizmetleri gerçekleştirmemiz için özveriyle çalışan Şişli Belediyesi'nin kıymetli çalışanlarına, yani sokağı süpüren Muhammet arkadaşından, ofiste oturan şef arkadaşına, Başkan Yardımcısı arkadaşından, Müdür arkadaşına bütün bu etkinliklerde yol arkadaşlarıma, çalışma arkadaşlarıma ve siyasi arkadaşlarıma herkese minnettarım. Tekrar buradan teşekkür etmek isterim.

Değerli çalışma arkadaşlarım, sözlerimi bitirmeden önce, sizlere bugünün Türkiye'sini çok iyi anlattığını düşündüğüm bir konuşmadan alıntı yapmak isterim; “Maalesef son zamanlarda yargı kararlarının üzerine siyasetin gölgesinin düştüğü şeklinde bir izlenim; kamu vicdanını yaralamaktadır. Bu da gözbebeğimiz gibi korumamız gereken demokratik hukuk devleti ilkesini zedelemektedir. Ülkemizde demokrasi giderek bir seçim metoduna dönüştürülmektedir. Halbuki demokrasi sadece seçimlerden ibaret değildir; aynı zamanda yargı ve yargıç bağımsızlığı demektir. Eğer bu iki bağımsızlık çiğnenirse demokratik bir görüntü altında baskıcı bir düzen kurulmuş olur. Hukuk herkese lazımdır. Demokrasi, hukuksuz yaşayamaz. Şimdi vatanseverlik demokrasiye sahip çıkmaktır. Adalet gün gelecek yargıyı siyasallaştıranlara da lazım olacaktır. Tarih boyunca bu hep böyle olmuştur. Çünkü biz şaşmaz ve değişmez adalet ilkelerine inanıyoruz. Çünkü biz kamu vicdanı denen ve asla yanıltılamayan değerın farkındayız.” Bu cümleler kimin biliyor musunuz? Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN'ın. 27 yıl önce İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanırken bugün yaşadıklarımızı ne kadar da güzel özetlemiş. İktidarın gücü elinde bulundurduğu onca yılın ardından, maalesef bugün ülkemizin geldiği durum bir zamanlar değiştirmeye söz verdikleri düzenin ta kendisidir. Ben de Cumhurbaşkanımızın sözlerini tekrar etmek istiyorum: Hukuk herkese lazımdır. Adalet gün gelecek yargıyı siyasallaştıranlara da lazım olacaktır.

Değerli arkadaşlarım, her şeye rağmen umutluyuz, motivasyonumuz, heyecanımız yüksek. Geçtiğimiz Cuma, Çağlayan Adliyesi'ne Ekrem Başkanımızı desteklemeye gelen on binler; aslında ülkemizin her tarafında adalete susamış yüzbinlerdir, milyonlardır. Demokrasimiz, her

türlü karanlık tünelden eninde sonunda çıkmıştır, yine çıkacaktır. Bu halkın demokrasiye olan inancına çok güveniyoruz. Milletimiz için, milletimizle beraber çalışıyoruz. Aldığımız her kararda, attığımız her adımda, “ya hep beraber, ya hiçbirimiz!” diyoruz. Çünkü ancak birlikte daha adil, daha eşit, daha özgür bir Türkiye’yi inşa edebiliriz. Arkadaşlar, gurur ve heyecanla altını çizmek isterim ki, yerelde bizi iktidara taşıyan bu millet büyüktür. Artık sistemsizlikten ve kutuplaşma siyasetinden yorgun düşmüş bu yüce milletin önüne sandığı koymak da boynumuzun borcudur. Değerli arkadaşlar sahadayız görüyoruz, halkımızın gönlü artık bizden yanadır. Şubat ayı meclisimizi, bu duygu ve kararlılıkla açıyorum. Tüm yurttaşlarıma, çalışma arkadaşlarıma ve Meclis Üyelerimize saygı ve sevgilerimi sunuyorum.” şeklinde konuşma yaptı.

Adalet ve Kalkınma Partisi Meclis Üyesi Kadir DEMEZ kürsüden gündem dışı söz alarak; Belediye Başkanı Resul Emrah ŞAHAN’ın konuşmasına karşı görüşlerini aktardı.

Cumhuriyet Halk Partisi Meclis Üyesi Mehmet DİRİBAŞ gündem dışı söz alarak; Ülkemizde yaşanan olaylara karşı eleştirilerde bulundu. Şubat ayındaki önemli günlere ve haftalara değindi.

Cumhuriyet Halk Partisi Meclis Üyesi Özgür YILDIZ kürsüden gündem dışı söz alarak; hukukun üstünlüğü ve adil yönetim anlayışına yönelik tehditler hakkında konuşma yaptı.

Adalet ve Kalkınma Partisi Meclis Üyesi Kadir GENÇTÜRK gündem dışı söz alarak; Bolu Kartalkaya’daki otel yangınında ve 6 Şubat 2023 depreminde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, yaralılara acil şifalar diledi. Şubat ayındaki önemli günlere ve haftalara değindi.

Cumhuriyet Halk Partisi Meclis Üyesi Hüseyin ERSÖZ kürsüden gündem dışı söz alarak; Bolu Kartalkaya’daki otel yangını ile ilgili değerlendirmeler yaptı.

Adalet ve Kalkınma Partisi Grup Başkan Vekili Ömer Fuat GÜNDAY gündem dışı söz alarak; meclis toplantısında yaşanan tartışmalar ile ilgili görüşlerini bildirdi.

Meclis Başkanı Nurettin TAN; Adalet ve Kalkınma Partisi Grup Başkan Vekili Ömer Fuat GÜNDAY’ın söylemlerine cevap verdi.

Adalet ve Kalkınma Partisi Meclis Üyesi Kadir DEMEZ söz alarak; Cumhuriyet Halk Partisi Meclis Üyesi Hüseyin ERSÖZ’e konuşmasıyla ilgili soru sordu.

Cumhuriyet Halk Partisi Meclis Üyesi Hüseyin ERSÖZ söz alarak; Adalet ve Kalkınma Partisi Meclis Üyesi Kadir DEMEZ’in sorusuna cevap verdi.

Cumhuriyet Halk Partisi Meclis Üyesi Eren YILDIRIM gündem dışı söz alarak; Hızır Günleri ile ilgili konuşma yaptı.

Cumhuriyet Halk Partisi Meclis Üyesi Elif FINDIKOĞLU kürsüden gündem dışı söz alarak; Adalet ve Kalkınma Partisi Meclis Üyesi Kadir DEMEZ’in söylemlerine cevap verdi. 6 Şubat 2023 depreminde hayatını kaybeden vatandaşlarımızı rahmetle andı. Ülkemizin sorunlarından biri olan deprem gerçeği ile ilgili konuşma yaptı.

“657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na tabi olarak görev yapan Tuğba EVCİ SELÇUK Başkan Yardımcısı, Ulaşım Hizmetleri Müdürü olarak görev yapan Kamil YAVUZ bu görevi ile birlikte Temizlik İşleri Müdürü, Hüseyin SELÇUK İmar ve Şehircilik Müdürü, Beyzat BEDEL Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü, Burcu HACIOĞLU Destek Hizmetleri Müdürü, Fen İşleri Müdürü olarak görev yapan Serdar Bertan ARIKKAN bu görevi ile birlikte Park ve Bahçeler Müdürü, Mustafa KAYA Kentsel Dönüşüm Müdürü olarak görevlendirilmiştir.

5393 sayılı yasanın 49. maddesi gereğince Yüce Meclisin bilgisine saygı ile arz olunur.” şeklindeki bilgilendirme yazısı okunarak Meclisin bilgisine sunuldu.

Şişli Belediye Başkanlığı 2023 yılı Sayıştay Denetim Raporu ile ilgili bilgilendirme yazısı okunarak Meclisin bilgisine sunuldu.

Şişli Belediye Başkanlığı 2023 yılı Sayıştay Denetim Raporunun uzun olması sebebiyle okunmadan okunmuş sayılması hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Strateji Geliştirme Müdürlüğü’nün Çocuklar İçin Güvenli Bir Kent Şişli Eylem Planı ile ilgili bilgilendirme yazısı okunarak Meclisin bilgisine sunuldu.

Meclis Başkanlık Divanına intikal etmiş olan gündem konularının ilgili komisyonlara havalesi işlemine geçildi.

Makina İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğünde ihtiyaç duyulan bütçe tertibine aktarma yapılması talebi ile ilgili Mali Hizmetler Müdürlüğü'nün 23 Ocak 2025 gün ve 9582 sayılı teklifinin, ilgisi nedeni ile Plan ve Bütçe Komisyonu'na havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Şişli Belediye Başkanlığı hizmetlerinde kullanılmak üzere 15 adet aracın Belediyemize hibe edilmesi talebinin kabul edilmesi ile ilgili Yazı İşleri Müdürlüğü'nün 24 Ocak 2025 gün ve 9012 sayılı teklifinin, ilgisi nedeni ile Hukuk Komisyonu ile Ulaşım ve Trafik Komisyonu'na müştereken havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Araç tahsisleri ile ilgili Makina İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü'nün 29 Ocak 2025 gün ve 12539 sayılı teklifinin, ilgisi nedeni ile Hukuk Komisyonu ile Ulaşım ve Trafik Komisyonu'na müştereken havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Boş ve Dolu Kadrolarda Derece ve Unvan Değişikliği ile ilgili İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün 29 Ocak 2025 gün ve 13250 sayılı teklifinin, ilgisi nedeni ile Hukuk Komisyonu'na havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Şişli Belediyesi ile İstanbul Büyükşehir Belediyesi arasında "Kadına Yönelik Koruyucu ve Önleyici Hizmetlerin Yaygınlaştırılması" amacıyla işbirliği protokolü yapılmak üzere Belediye Başkanımız Resul Emrah ŞAHAN'a yetki verilmesi talebi ile ilgili Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü'nün 31 Ocak 2025 gün ve 13142 sayılı teklifinin, ilgisi nedeni ile Hukuk Komisyonu ile Sağlık ve Sosyal Hizmetler Komisyonu'na müştereken havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü'nün Görev ve Çalışma Yönetmeliği'nin yenilenmesi talebi ile ilgili Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü'nün 31 Ocak 2025 gün ve 13502 sayılı teklifinin, ilgisi nedeni ile Hukuk Komisyonu'na havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Meclis Birinci Başkan Vekili Nurettin TAN; bir sonraki toplantıda görüşülecek Komisyon Raporları için 06 Şubat 2025 Perşembe günü saat 11.00'de toplanılması hususunun bilgisini vererek birleşime son verdi.

Meclis Birinci Başkan Vekili
Nurettin TAN

Katip
Candeğer BAL

Katip
Elif AVCI